
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кузбасский медицинский колледж» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

 

 

«22» августа 2025 г.                                                                                          № 1019с 

 

 

О зачислении граждан в число студентов  

для обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг   

 

 

В целях обеспечения практического здравоохранения Кемеровской области 

– Кузбасса медицинскими специалистами со средним профессиональным 

образованием и выполнения планируемых цифр приема для обучения на основе 

договоров с оплатой стоимости обучения  в соответствии с приказом от 09.08.2025 

№ 353/1 «О продлении сроков приема документов в рамках приемной кампании  

и о внесении изменений в приказ об установлении планируемых цифр приема 

граждан для обучения на основе договоров с оплатой стоимости обучения в 2025 

году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§1 

1.1. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 9-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело 

на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Волкова Альбина Сергеевна ФШ-251д 

2.  Воронин Егор Юрьевич ФШ-252д 

3.  Горшенина Мария Алексеевна ФШ-253д 

4.  Жукова Елена Михайловна ФШ-254д 

5.  Исакова Софья Александровна ФШ-253д 

6.  Климошенко Екатерина Михайловна ФШ-253д 

7.  Клюев Ярослав Дмитриевич ФШ-251д 

8.  Кронебергер Захар Артёмович ФШ-252д 



9.  Кужельников Глеб Евгеньевич ФШ-253д 

10.  Лизунов Ефим Станиславович ФШ-252д 

11.  Лиховид Александр Алексеевич ФШ-253д 

12.  Локтионова Вероника Андреевна ФШ-253д 

13.  Максименко Варвара Даниловна ФШ-251д 

14.  Муминов Худойдод Ашуралиевич ФШ-252д 

15.  Непрынцев Артем Олегович ФШ-253д 

16.  Полекутин Никита Алексеевич ФШ-253д 

17.  Попова Дарья Сергеевна ФШ-253д 

18.  Сысолятина Юлия Витальевна ФШ-252д 

19.  Тадырова Айсура Алимовна ФШ-253д 

20.  Тютикова Ольга Ильинична ФШ-253д 

21.  Устинов Дмитрий Сергеевич ФШ-253д 

22.  Фазылова Анна Григорьевна ФШ-252д 

23.  Ходжаев Умархужа Алихужаевич ФШ-253д 

24.  Чакмакчян Карина Ованесовна ФШ-253д 

25.  Черепанова Дарья Артемовна ФШ-253д 

26.  Четков Павел Максимович ФШ-253д 

27.  Язькова Мария Максимовна ФШ-253д 

 

1.2. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 11-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.02 Акушерское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения  3 года 6 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Муминова Фарангис Носирджоновна АК-251д 

 

1.3. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 11-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения  2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

2.  Аредакова Александра Ильинична МС-251д 

3.  Валова Варвара Сергеевна МС-252д 



4.  Величко Екатерина Евгеньевна МС-253д 

5.  Вилтракис Доминика Александровна МС-254д 

6.  Воробьева Алина Евгеньевна МС-258д 

7.  Гашимова Ульвия Намик кызы МС-255д 

8.  Грачева Алина Артемовна МС-256д 

9.  Гусев Алексей Евгеньевич МС-257д 

10.  Запруднова Ангелина Сергеевна МС-251д 

11.  Костенко Татьяна Андреевна МС-251д 

12.  Латкина Анастасия Ивановна МС-252д 

13.  Нагорная Анастасия Дмитриевна МС-253д 

14.  Пальчикова Арина Евгеньевна МС-254д 

15.  Панкова Ангелина Аркадьевна МС-255д 

16.  Печеркин Марк Денисович МС-256д 

17.  Потапова Арина Андреевна МС-251д 

18.  Потехина Надежда Владимировна МС-258д 

19.  Потырин Глеб Владимирович МС-257д 

20.  Рындина Алиса Владимировна МС-251д 

21.  Селюкина Ксения Павловна МС-252д 

22.  Соколова Ева Васильевна МС-253д 

23.  Трубицина Ксения Ильинична МС-254д 

24.  Федосеева Ева Васильевна МС-256д 

25.  Федотова Анастасия Михайловна МС-255д 

26.  Шерина Алёна Николаевна МС-257д 

27.  Шмидт Лев Станиславович МС-258д 

 

1.4. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 18-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 33.02.01 Фармация  

на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Арышева Полина Сергеевна ФМ-251д 

2.  Ашыров Элвин Махмуд оглы ФМ-252д 

3.  Ащеулова Владислава Анатольевна ФМ-251д 

4.  Болдырева Валентина Денисовна ФМ-252д 

5.  Вотчель Анна Сергеевна ФМ-251д 

6.  Гашимова Гусния Намик кызы ФМ-252д 

7.  Геворгян Кристина Жирайровна ФМ-251д 

8.  Гончарова Елизавета Сергеевна ФМ-252д 

9.  Горских Алина Александровна ФМ-251д 



10.  Гуманюк Диана Васильевна ФМ-252д 

11.  Джалилова Мафтуна Абдуахадовна ФМ-251д 

12.  Зверева Мария Алексеевна ФМ-252д 

13.  Звягина Алла Евгеньевна ФМ-251д 

14.  Каримова Дилангез Олимджоновна ФМ-251д 

15.  Кириенко Эвелина Евгеньевна ФМ-252д 

16.  Киселева Виктория Владимировна ФМ-252д 

17.  Котюкова Виктория Владимировна ФМ-251д 

18.  Кулдашева Жасминахон Улугбековна ФМ-251д 

19.  Мамедова Милейла Гурбановна ФМ-251д 

20.  Махкамов Хизбуллох Мамадович ФМ-252д 

21.  Низамутдинов Станислав Артёмович ФМ-251д 

22.  Папчук Дарья Алексеевна ФМ-252д 

23.  Попова Мария Михайловна ФМ-251д 

24.  Прокудина Екатерина Петровна ФМ-252д 

25.  Самсонова Мария Романовна ФМ-251д 

26.  Стремякова Елена Дмитриевна ФМ-252д 

27.  Ткаченко Дмитрий Евгеньевич ФМ-251д 

28.  Тургунов Хожиакбар Гуламкадырович ФМ-252д 

29.  Умарбоев Шодовар Дильёрович ФМ-252д 

30.  Халимова Зухро Абдушукуровна ФМ-252д 

31.  Холиков Ахмадулло Зикруллоевич ФМ-251д 

32.  Чепурнова Софья Павловна ФМ-251д 

33.  Чернушенко Альбина Дмитриевна ФМ-252д 

34.  Чуканова Марина Викторовна ФМ-252д 

35.  Шебалина Мария Витальевна ФМ-251д 

36.  Шенцова Анастасия Евгеньевна ФМ-252д 

37.  Шумилова Анжелика Сергеевна ФМ-251д 

38.  Юсупова Алина Андреевна ФМ-252д 

39.  Яцкова Анастасия Алексеевна ФМ-251д 

 

1.5. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 10-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.03 Лабораторная 

диагностика на базе основного общего образования очной формы обучения  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Арат-оол Айлуна Мергеновна МЛТ-251д 

2.  Барт Иван Александрович МЛТ-251д 



3.  Дамбаа Милана Метиславовна МЛТ-251д 

4.  Донгак Алдын-Хээ Артышовна МЛТ-252д 

5.  Доронин Егор Вячеславович МЛТ-251д 

6.  Колтунова Елена Витальевна МЛТ-252д 

7.  Крачнаков Владислав Георгиевич МЛТ-251д 

8.  Куулар Андриан Алексеевич МЛТ-252д 

9.  Лазаренко Злата Николаевна МЛТ-252д 

10.  Монастыренко Игнат Евгеньевич МЛТ-252д 

11.  Монгуш Алёна Шолбановна МЛТ-251д 

12.  Монгуш Лияна Менгиевна МЛТ-251д 

13.  Монгуш Олчей Николаевна МЛТ-252д 

14.  Насурулаева Инакыз Хайруллаевна МЛТ-251д 

15.  Ооржак Надежда Владимировна МЛТ-251д 

16.  Оюн Айдаш Радомирович МЛТ-252д 

17.  Перевозкина Ксения Евгеньевна МЛТ-251д 

18.  Самбуу Онзагай Алдын-Хереловна МЛТ-252д 

19.  Сапегин Александр Васильевич МЛТ-251д 

20.  Синева Таисия Владимировна МЛТ-252д 

21.  Ховалыг Дияна Хулеровна МЛТ-251д 

22.  Щербакова Дарья Алексеевна МЛТ-252д 

23.  Юлуева Яна Ринатовна МЛТ-252д 

 

1.6. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 16-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело 

на базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения 

2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг  

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абрамова Дарья Андреевна ФШ-251 

2.  Аистов Алексей Иванович ФШ-252 

3.  Акиньшина Софья Владимировна ФШ-251 

4.  Балалаева Марина Павловна ФШ-252 

5.  Гафуржанова Муслима Алишеровна ФШ-251 

6.  Гейгер Софи Сергеевна ФШ-252 

7.  Григорьева Арина Сергеевна ФШ-251 

8.  Григорьева Виолетта Валиевна ФШ-252 

9.  Долгова Ангелина Сергеевна ФШ-251 

10.  Евдокимова Ксения Павловна ФШ-252 

11.  Игнатова Елизавета Михайловна ФШ-252 

12.  Ильина Алина Максимовна ФШ-251 

13.  Картакова Валерия Павловна ФШ-252 



14.  Касумова Фарида Фикрет Кызы ФШ-251 

15.  Кашинская Регина Николаевна ФШ-252 

16.  Кузнецов Михаил Александрович ФШ-251 

17.  Курьятова Варвара Сергеевна ФШ-252 

18.  Лебедев Виктор Евгеньевич ФШ-251 

19.  Лукьяненко Елена Геннадьевна ФШ-252 

20.  Никонорова Александра Васильевна ФШ-251 

21.  Олзошкина Диана Баировна ФШ-252 

22.  Петухова Кристина Игоревна ФШ-251 

23.  Серова Ирина Ивановна ФШ-252 

24.  Трандина Софья Владимировна ФШ-251 

25.  Удовик Варвара Андреевна ФШ-252 

26.  Федоров Кирилл Вячеславович ФШ-251 

27.  Черных Степан Вадимович ФШ-252 

28.  Ягуткин Илья Юрьевич ФШ-252 

 

1.7. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 12-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.05 Стоматология 

ортопедическая на базе среднего общего образования очной формы обучения  

со сроком обучения 1 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абраменко Дарья Сергеевна ЗТ-251 

2.  Адамян Милена Арамовна ЗТ-252 

3.  Антипов Иван Николаевич ЗТ-254 

4.  Анянова Варвара Эдуардовна ЗТ-254 

5.  Байзаков Сухроб Рахматуллоевич ЗТ-251 

6.  Бокова Эллина Алексеевна ЗТ-251 

7.  Боханцев Константин Иванович ЗТ-252 

8.  Виденмеер Виктория Владимировна ЗТ-253 

9.  Владимиров Константин Александрович ЗТ-254 

10.  Ганжара Владислав Андреевич ЗТ-251 

11.  Гапоян Стёпа Мкртичович ЗТ-252 

12.  Гейль Андрей Евгеньевич ЗТ-253 

13.  Гиззатуллина Наталья Ринатовна ЗТ-251 

14.  Гирева Ксения Николаевна ЗТ-254 

15.  Григорьева Мария Романовна ЗТ-251 

16.  Давтян Самвел Зогракович ЗТ-251 

17.  Дудкин Александр Алексеевич ЗТ-252 



18.  Егоров Максим Константинович ЗТ-253 

19.  Ерохин Александр Евгеньевич ЗТ-254 

20.  Захарчук Вероника Алексеевна ЗТ-252 

21.  Зеленина Мария Евгеньевна ЗТ-251 

22.  Иванов Даниил Александрович ЗТ-253 

23.  Имшинецкий Степан Евгеньевич ЗТ-251 

24.  Кабутова Сабрина Жамолиддиновна ЗТ-254 

25.  Каган Алевтина Владимировна ЗТ-251 

26.  Кириенко Данила Евгеньевич ЗТ-253 

27.  Копотилова Кристина Александровна ЗТ-252 

28.  Корчуганова Елизавета Алексеевна ЗТ-251 

29.  Косицин Михаил Антонович ЗТ-254 

30.  Котелевский Максим Антонович ЗТ-252 

31.  Котов Владислав Александрович ЗТ-251 

32.  Коханова Снежана Тимуровна ЗТ-253 

33.  Кремзаль Владислав Юрьевич ЗТ-252 

34.  Кронебергер Юлия Артёмовна ЗТ-254 

35.  Кунгурцева Екатерина Александровна ЗТ-253 

36.  Куртуков Захар Александрович ЗТ-252 

37.  Ларионова Софья Витальевна ЗТ-254 

38.  Лебедев Андрей Андреевич ЗТ-251 

39.  Лебедина Кристина Владимировна ЗТ-251 

40.  Макагонова Екатерина Андреевна ЗТ-252 

41.  Минай Никита Евгеньевич ЗТ-252 

42.  Монгуш Батыр Стал-оолович ЗТ-253 

43.  Наумова Елена Вячеславовна ЗТ-252 

44.  Нестеров Иван Валерьевич ЗТ-254 

45.  Ночевская Яна Александровна ЗТ-252 

46.  Оршич Евгения Геннадьевна ЗТ-253 

47.  Пасечник Максим Олегович ЗТ-252 

48.  Петрова Анна Андреевна ЗТ-254 

49.  Петрусев Иван Сергеевич ЗТ-253 

50.  Поплевина Альбина Леонидовна ЗТ-254 

51.  Пурис Анна Евгеньевна ЗТ-253 

52.  Рахимова Мадина Иноятуллоевна ЗТ-252 

53.  Римов Артём Аркадьевич ЗТ-254 

54.  Романова Александра Александровна ЗТ-253 

55.  Рыбалко Юрий Павлович ЗТ-252 

56.  Сахарцева Эвелина Александровна ЗТ-254 

57.  Сенди Карина Начыновна ЗТ-253 

58.  Сердюшкина Валерия Евгеньевна ЗТ-254 

59.  Сереков Сайын Сайдемирович ЗТ-251 

60.  Сибиряков Дмитрий Сергеевич ЗТ-251 



61.  Ситников Максим Георгиевич ЗТ-253 

62.  Степанова Кристина Марковна ЗТ-254 

63.  Субботина Елизавета Владимировна ЗТ-253 

64.  Тиганова Елизавета Сергеевна ЗТ-254 

65.  Тихевич Алина Константиновна ЗТ-253 

66.  Торгунакова Дарья Олеговна ЗТ-254 

67.  Трегубова Варвара Евгеньевна ЗТ-251 

68.  Трещалова Мария Николаевна ЗТ-252 

69.  Тыдыков Дмитрий Сергеевич ЗТ-252 

70.  Филинкова Анастасия Евгеньевна ЗТ-251 

71.  Хачатрян Феликс Норикович ЗТ-253 

72.  Хлебникова Диана Евгеньевна ЗТ-254 

73.  Ходырева Каролина Артёмовна ЗТ-253 

74.  Чарухин Семён Сергеевич ЗТ-254 

75.  Чуева Карина Алексеевна ЗТ-251 

76.  Чумаков Кирилл Антонович ЗТ-253 

77.  Якищенко Максим Сергеевич ЗТ-252 

 

1.8. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 19-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.07 

Стоматологическое дело на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании 

платных образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абдиримова Фазилат Камоловна ФС-251 

2.  Аюпова Ангелина Романовна ФС-252 

3.  Боднар Светлана Валерьевна ФС-253 

4.  Букреев Владислав Иванович ФС-251 

5.  Бурибаева Диана Жанатовна ФС-252 

6.  Васильева Диана Сергеевна ФС-252 

7.  Гавур Алена Сергеевна ФС-251 

8.  Ганиев Комронбек Сарварович ФС-253 

9.  Дмитришина Дарья Юрьевна ФС-252 

10.  Думикян Степан Хачикович ФС-251 

11.  Жукова Елизавета Дмитриевна ФС-253 

12.  Исаева Дарья Сергеевна ФС-252 

13.  Козлова Полина Дмитриевна ФС-251 

14.  Кондырева Александра Леонидовна ФС-253 

15.  Куватова Азиза Султанбековна ФС-253 

16.  Кузнецова Милана Евгеньевна ФС-251 



17.  Левина Мария Андреевна ФС-252 

18.  Левыкин Лев Леонидович ФС-252 

19.  Лейфрид Кристина Андреевна ФС-251 

20.  Липатров Виктор Викторович ФС-253 

21.  Лошкарева Дарья Константиновна ФС-252 

22.  Макаренко Денис Владимирович ФС-251 

23.  Михайлов Кирилл Сергеевич ФС-253 

24.  Наджафгулиев Гусейн Анар оглы ФС-253 

25.  Неупокоев Андрей Андреевич ФС-251 

26.  Новоселов Арсений Тимофеевич ФС-252 

27.  Ооржак Айлуна Сергеевна ФС-253 

28.  Пашев Алексей Александрович ФС-251 

29.  Петрова Алёна Олеговна ФС-253 

30.  Пикалова Дарья Олеговна ФС-251 

31.  Платова Евгения Андреевна ФС-252 

32.  Пожематкина Лада Александровна ФС-252 

33.  Попкова Софья Денисовна ФС-251 

34.  Приставка Даниил Андреевич ФС-253 

35.  Прохорова Дарья Данииловна ФС-251 

36.  Путилкин Николай Владимирович ФС-253 

37.  Русина Дарья Олеговна ФС-252 

38.  Рязанов Александр Сергеевич ФС-253 

39.  Рязанов Андрей Сергеевич ФС-253 

40.  Свирина Мария Викторовна ФС-252 

41.  Соколова Елизавета Дмитриевна ФС-251 

42.  Соловьева Арина Александровна ФС-253 

43.  Старченко Виктория Олеговна ФС-252 

44.  Топашян Эвелина Тиграновна ФС-251 

45.  Урбах Екатерина Игоревна ФС-253 

46.  Шамсудинов Глеб Витальевич ФС-251 

47.  Шарипянова Виктория Вадимовна ФС-252 

48.  Шарипянова Виолетта Вадимовна ФС-252 

49.  Штоль Виктория Вячеславовна ФС-251 

 

 

1.9. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

№ 14-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  

на базе среднего общего образования, с учетом наличия медицинского 

образования, очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев,  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих в следующем составе: 



 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Павлова Мария Евгеньевна ФШ-251у 

2.  Перетятько Андрей Сергеевич ФШ-251у 

3.  Трошина София Владимировна ФШ-251у 

4.  Внукова Карина Васильевна ФШ-251у 

5.  Орехова Валерия Владимировна ФШ-251у 

6.  Галузо Анюта Игоревна ФШ-251у 

7.  Шубина Анастасия Евгеньевна ФШ-251у 

8.  Шиловская Диана Владиславовна ФШ-251у 

9.  Мандрова Алена Степановна ФШ-251у 

10.  Котенкова Елена Александрова ФШ-251у 

11.  Кононов Илья Алексеевич ФШ-251у 

12.  Афанасьева Анастасия Станиславовна ФШ-251у 

13.  Боярская Алёна Дмитриевна ФШ-251у 

14.  Преснякова Виктория Валерьевна ФШ-251у 

15.  Разинкин Данил Андреевич ФШ-251у 

16.  Корнет Вероника Ивановна ФШ-251у 

17.  Старков Илья Олегович ФШ-251у 

18.  Торгунакова Марина Валентиновна ФШ-251у 

19.  Кожанова Мария Сергеевна ФШ-251у 

20.  Киммель Евгения Михайловна ФШ-251у 

21.  Козуб Елена Александровна ФШ-251у 

  

1.10. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

№ 14-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  

на базе среднего общего образования, с учетом наличия медицинского 

образования, очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев,  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Бунт Ольга Геннадьевна ФШ-252у 

2.  Половникова Людмила Павловна ФШ-252у 

3.  Яковлева Наталья Сергеевна ФШ-252у 

4.  Смирнова Арина Евгеньевна ФШ-252у 

5.  Горбачева Валентина Александровна ФШ-252у 

6.  Михайлова Ольга Владимировна ФШ-252у 

7.  Леонтьева Евгения Александровна ФШ-252у 

8.  Самойленко Полина Семеновна ФШ-252у 



9.  Клинкова Наталья Викторовна ФШ-252у 

10.  Сибаева Татьяна Сергеевна ФШ-252у 

11.  Тулпарова Яна Александровна ФШ-252у 

12.  Кондратенко Кристина Евгеньевна ФШ-252у 

13.  Казанкова Динара Евгеньевна ФШ-252у 

14.  Дельхман Ольга Сергеевна ФШ-252у 

15.  Лещева Марина Владимировна ФШ-252у 

16.  Полехин Сергей Владимирович ФШ-252у 

17.  Гура Светлана Валерьевна ФШ-252у 

18.  Куминова Анастасия Александровна ФШ-252у 

19.  Стеценко Рашида Хафисовна ФШ-252у 

20.  Самойленко Анжела Салаватовна ФШ-252у 

21.  Лысенко Мая Геннадьевна ФШ-252у 

22.  Кузнецова Наталья Петровна ФШ-252у 

23.  Максимова Наталья Анатольевна ФШ-252у 

24.  Гусева Изолия Равильевна ФШ-252у 

25.  Подкопаева Елена Геннадьевна ФШ-252у 

26.  Цепенкова  Елена Владимировна ФШ-252у 

27.  Черданцева Олеся Анатольевна ФШ-252у 

  

1.11. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 17-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело на базе среднего общего образования очно-заочной формы обучения  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Агаева Яна Станиславовна МС-251в 

2.  Адмакина Кристина Владимировна МС-252в 

3.  Андреева Мария Алексеевна МС-253в 

4.  Багринцева Елизавета Валерьевна МС-252в 

5.  Бартенева Александра Романовна МС-251в 

6.  Бах Диана Алексеевна МС-254в 

7.  Бахарева Анастасия Андреевна МС-253в 

8.  Белис Виктория Евгеньевна МС-252в 

9.  Белицкая Анастасия Александровна МС-251в 

10.  Белолипецкая Алла Геннадьевна МС-254в 

11.  Береговая Анна Георгиевна МС-253в 

12.  Березовская Анастасия Валерьевна МС-254в 

13.  Бобкова Наталья Викторовна МС-251в 



14.  Богданова Татьяна Владимировна МС-253в 

15.  Борисенко Яна Юрьевна МС-252в 

16.  Борискина Людмила Викторовна МС-254в 

17.  Боровченко Олеся Андреевна МС-251в 

18.  Брюханова Ксения Евгеньевна МС-252в 

19.  Вавилова Наталья Владимировна МС-253в 

20.  Валиуллова Наталья Александровна МС-252в 

21.  Величко Анастасия Евгеньевна МС-251в 

22.  Викторова Олеся Александровна МС-254в 

23.  Войлошникова Елена Владимировна МС-252в 

24.  Вялкова Анастасия Михайловна МС-253в 

25.  Вяткин Станислав Валерьевич МС-251в 

26.  Гаак Евгения Сергеевна МС-254в 

27.  Газизова Люция Гайсаровна МС-252в 

28.  Галайда Анастасия Николаевна МС-253в 

29.  Гопоненко Анна Павловна МС-251в 

30.  Горбань Татьяна Васильевна МС-254в 

31.  Горшкова Татьяна Павловна МС-252в 

32.  Государкина Оксана Евгеньевна МС-253в 

33.  Грибцова Екатерина Александровна МС-251в 

34.  Григорьева Евгения Сергеевна МС-254в 

35.  Гуменная Христина Игоревна МС-252в 

36.  Гутова Валентина Федоровна МС-253в 

37.  Доронина Ирина Николаевна МС-251в 

38.  Есимова Жанна Толегеновна МС-254в 

39.  Жуденкова Ксения Геннадьевна МС-252в 

40.  Зельман Алина Викторовна МС-251в 

41.  Зименс Дарья Александровна МС-253в 

42.  Зыкова Кира Артемовна МС-254в 

43.  Иванова Юлия Николаевна МС-252в 

44.  Игнатова Анна Николаевна МС-251в 

45.  Игнатович Мария Вадимовна МС-253в 

46.  Кадетова Марина Сергеевна МС-254в 

47.  Казанина Софья Сергеевна МС-252в 

48.  Калентеева Екатерина Эдуардовна МС-251в 

49.  Кипарисова Светлана Витальевна МС-253в 

50.  Кириленко Кристина Евгеньевна МС-254в 

51.  Кирюхина Наталья Владимировна МС-251в 

52.  Кицану Виктория Николаевна МС-252в 

53.  Клянина Любовь Александровна МС-253в 

54.  Кондратьева Наталья Михайловна МС-254в 

55.  Коровина Оксана Юрьевна МС-251в 

56.  Коростелева Дарья Юрьевна МС-252в 



57.  Костина Наталья Сергеевна МС-253в 

58.  Костюнина Наталья Викторовна МС-254в 

59.  Кремень Яна Юрьевна МС-251в 

60.  Крупивницкая Ксения Сергеевна МС-252в 

61.  Крючкова Анна Михайловна МС-253в 

62.  Лифарова Дарья Анатольевна МС-254в 

63.  Лиханова Лидия Олеговна МС-251в 

64.  Лощилов Владимир Васильевич МС-252в 

65.  Лощилова Юлия Юрьевна МС-252в 

66.  Лузина Наталья Анатольевна МС-251в 

67.  Малькова Дарья Сергеевна МС-253в 

68.  Малюшина Екатерина Владимировна МС-254в 

69.  Маркова Ольга Олеговна МС-252в 

70.  Марченко Екатерина Евгеньевна МС-251в 

71.  Мастерова Кристина Владимировна МС-253в 

72.  Мельникова Ольга Юрьевна МС-254в 

73.  Меркурьева Юлия Владимировна МС-252в 

74.  Михайлова Ангелина Андреевна МС-253в 

75.  Михайлова Елена Валерьяновна МС-251в 

76.  Могилатова Наталья Юрьевна МС-254в 

77.  Морозова Виктория Джамаловна МС-252в 

78.  Москаленко Дарья Олеговна МС-251в 

79.  Москвичева Марина Владимировна МС-253в 

80.  Недосек Анна Сергеевна МС-254в 

81.  Непомнящих Наталья Сергеевна МС-252в 

82.  Несмелова Алена Игоревна МС-251в 

83.  Нестерова Ольга Викторовна МС-253в 

84.  Овчаренко Ангелина Вячеславовна МС-254в 

85.  Палько Ольга Александровна МС-251в 

86.  Панфилова Алена Васильевна МС-252в 

87.  Пастушок Нина Сергеевна МС-253в 

88.  Петрова Инна Владимировна МС-254в 

89.  Пириева Екатерина Мурватовна МС-251в 

90.  Попова Сабина Рашитовна МС-252в 

91.  Постникова Ольга Юрьевна МС-253в 

92.  Рейн Анастасия Сергеевна МС-252в 

93.  Савченко Милана Юрьевна МС-251в 

94.  Садыкова Алина Ильшатовна МС-254в 

95.  Сахапова Наталья Олеговна МС-253в 

96.  Седина Ирина Викторовна МС-252в 

97.  Селянина Елена Константиновна МС-251в 

98.  Сергеева Ксения Сергеевна МС-254в 

99.  Сиротинская Екатерина Григорьевна МС-254в 



100.  Согришина Анастасия Дмитриевна МС-253в 

101.  Солтанова Вусала Али МС-252в 

102.  Сорокина Ирина Владимировна МС-251в 

103.  Стародубцев Евгений Анатольевич МС-254в 

104.  Степанова Дарья Дмитриевна МС-253в 

105.  Столярова Марина Михайловна МС-252в 

106.  Сухорукова Юлия Александровна МС-251в 

107.  Тарасова Кристина Юрьевна МС-254в 

108.  Теряева Татьяна Александровна МС-253в 

109.  Тотмянин Сергей Алексеевич МС-254в 

110.  Тупицына Кристина Алексеевна МС-251в 

111.  Фирсова Кристина Александровна МС-252в 

112.  Хайдарова Юлия Назимовна МС-253в 

113.  Черепанова Анастасия Владимировна МС-254в 

114.  Черепанова Анна Анатольевна МС-251в 

115.  Чернова Ксения Владимировна МС-253в 

116.  Черных Денис Сергеевич МС-254в 

117.  Шареева София Марсовна МС-253в 

118.  Шестакова Светлана Александровна МС-254в 

119.  Ширшова Елизавета Дмитриевна МС-252в 

120.  Шишелова Юлия Вячеславовна МС-253в 

 

1.12.   На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 13-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 33.02.01 Фармация  

на базе среднего общего образования очно-заочной формы обучения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Кобышева Светлана Юрьевна ФМ-251в 

2.  Умарова Инна Алишеровна ФМ-251в 

3.  Семенова Елена Алексеевна ФМ-251в 

4.  Тельных Нина Владимировна ФМ-251в 

5.  Горбунова Елена Сергеевна ФМ-251в 

6.  Богулко Наталья Витальевна ФМ-251в 

7.  Холкина Алеся Сергеевна ФМ-251в 

8.  Торопова Виктория Вадимовна ФМ-251в 

9.  Марданова Ирина Александровна ФМ-251в 

10.  Михеева Екатерина Александровна ФМ-251в 

11.  Попова Ева Юрьевна ФМ-251в 

12.  Бобринева Маргарита Сергеевна ФМ-251в 



13.  Бадыргова Саида Султановна ФМ-251в 

14.  Игнатьева Алена Юрьевна ФМ-251в 

15.  Квитко Татьяна Анатольевна ФМ-251в 

16.  Зиявдинова Вероника Одиловна ФМ-251в 

17.  Курлян Анна Алексеевна ФМ-251в 

18.  Миронова Алёна Романовна ФМ-251в 

 

1.12. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 14-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 33.02.01 Фармация  

на базе среднего общего образования с учетом наличия медицинского 

образования, очно-заочной формы обучения со сроком обучения 1 года 10 месяцев 

по договорам об оказании платных образовательных услуг  поступающих  

в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Александрина Наталья Анатольевна ФМ-251у 

2.  Бастрыгина Ольга Александровна ФМ-251у 

3.  Баштанникова Анастасия Максимовна ФМ-251у 

4.  Беккер Наталья Алексеевна ФМ-251у 

5.  Головина Надежда Владимировна ФМ-251у 

6.  Гриб Надежда Ивановна ФМ-251у 

7.  Дорофеева Анна Игоревна ФМ-251у 

8.  Заречнева Софья Андреевна ФМ-251у 

9.  Казакова Юлия Владимировна ФМ-251у 

10.  Короткова Ирина Игоревна ФМ-251у 

11.  Костицына Александра Сергеевна ФМ-251у 

12.  Лужных Оксана Вячеславовна ФМ-251у 

13.  Мельникова Ирина Евгеньевна ФМ-251у 

14.  Нерадовская Татьяна Владимировна ФМ-251у 

15.  Орлова Ольга Викторовна ФМ-251у 

16.  Петрова Александра  Александровна ФМ-251у 

17.  Пясс Алена Евгеньевна ФМ-251у 

18.  Скатова Полина Рафаэльевна ФМ-251у 

19.  Стасенко Ксения Дмитриевна ФМ-251у 

20.  Шилина Евгения Сергеевна ФМ-251у 

21.  Ширяева Инна Сергеевна ФМ-251у 

 

§2 

2.1. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2025 (протокол № 

4) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 



«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе основного общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Юненко Егор Михайлович ФШ-251д 

 

2.2. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2025 (протокол № 

5) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе среднего общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Лютова Ангелина Антоновна ФШ-251 

 

2.3. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2025 (протокол № 

6) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе среднего общего образования (очно-заочная)  

по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих  

в следующем составе: 

 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Васильченко Евгения Викторовна   МС-251в 

2.  Волкова Светлана Андреевна МС-251в 

3.  Драпеза Евгения Анатольевна МС-251в 

4.  Дубровина Анастасия Антоновна МС-251в 

5.  Золотова Ирина Евгеньевна  МС-251в 

6.  Киселева Валентина Владимировна МС-251в 

7.  Коваленко Оксана Викторовна МС-251в 

8.  Ковшова Наталья Викторовна МС-251в 

9.  Кремнёва Валерия Викторовна МС-251в 

10.  Некрасова Анастасия Олеговна МС-251в 

11.  Путинцева Екатерина Андреевна МС-251в 

12.  Рослик Светлана Сергеевна МС-251в 

13.  Рублева Ольга Владимировна МС-251в 

14.  Русакова Екатерина Николаевна МС-251в 



15.  Смирнова Зальфия Нурруловна  МС-251в 

16.  Тихонова Екатерина Дмитриевна МС-251в 

17.  Усацкая Галина Алексеевна МС-251в 

18.  Устинова Виктория Евгеньевна МС-251в 

19.  Цахариас Татьяна Владимировна МС-251в 

20.  Чмарак Елена Владимировна  МС-251в 

21.  Чурбакова Татьяна Сергеевна МС-251в 

22.  Шайбель Екатерина Вячеславовна МС-251в 

23.  Шайбель Яна Андреевна МС-251в 

24.  Юнязова Ольга Анваровна МС-251в 

25.  Юрицына Вероника Валеховна МС-251в 

 

2.4. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2025 (протокол № 

7) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе среднего общего образования с учетом наличия 

медицинского образования по договорам об оказании платных образовательных 

услуг поступающих в следующем составе: 

 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Вельмяткин Артём Сергеевич ФШ-251у 

2.  Давыдова Евгения Александровна ФШ-251у 

3.  Егоров Евгений Валерьевич  ФШ-251у 

4.  Жаркова Надежда Дмитриевна ФШ-251у 

5.  Журавель Ярослава Дмитриевна ФШ-251у 

6.  Игнаткина Елена Александровна ФШ-251у 

7.  Караваева Елизавета Евгеньевна ФШ-251у 

8.  Кирик Софья Александровна  ФШ-251у 

9.  Кретинина Анастасия Петровна ФШ-251у 

10.  Крутикова Ольга Евгеньевна  ФШ-251у 

11.  Крутова Валентина Евгеньевна   ФШ-251у 

12.  Кулаков Владислав Евгеньевич  ФШ-251у 

13.  Минчээ Роза Байыр-ооловна  ФШ-251у 

14.  Пьянкова Катрина Геннадьевна  ФШ-251у 

15.  Фадеева Дарья Вячеславовна ФШ-251у 

16.  Юнусова Дарья Владимировна ФШ-251у 

17.  Яцунов Ян Дмитриевич ФШ-251у 

 



 

§3 

 

3.1. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2024 (протокол № 

5-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.02 Акушерское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 3 года 6 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг, поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Клабукова Дарья Алексеевна АК-251д 

2.  Кривошапкина Серафима Сергеевна АК-251д 

3.  Огородова Валерия Сергеевна АК-251д 

4.  Руссу Кристина Александровна АК-251д 

 

3.2. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2024 (протокол № 

6-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело 

на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг, поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Барабанова Елена Вячеславовна ФШ-251д 

2.  Гришина Диана Сергеевна ФШ-251д 

3.  Кутлина Алина Михайловна ФШ-252д 

4.  Сиденкова Элина ФШ-252д 

5.  Симаченко Елизавета Ильинична ФШ-251д 

6.  Соснина Татьяна Сергеевна ФШ-252д 

 

3.3.  На основании решения приемной комиссии от 22.08.2024 (протокол № 

7-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело 

на базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения 

2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Рользинг Ангелина Павловна ФШ-251 

 

3.4. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2024 (протокол № 

8-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 



медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело 

на базе среднего профессионального образования очной формы обучения со 

сроком обучения 1 год 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Ащеулова Дарья Дмитриевна ФШ-252у 

2.  Бармина Мария Сергеевна ФШ-252у 

3.  Бодемер Анна Сергеевна ФШ-251у 

4.  Болотина Елена Андреевна ФШ-251у 

5.  Буркова Анастасия Евгеньевна ФШ-252у 

6.  Бушуева Екатерина Дмитриевна ФШ-251у 

7.  Владимирова Оксана Феликсовна ФШ-252у 

8.  Зайцев Арсений Дмитриевич ФШ-252у 

9.  Земскова Дарья Эдуардовна ФШ-251у 

10.  Зоиров Мираншох Муроджонович ФШ-252у 

11.  Изнегов Леонид Сергеевич ФШ-252у 

12.  Изнегова Полина Дмитриевна ФШ-252у 

13.  Калачиков Сергей Валерьевич ФШ-251у 

14.  Каргина Анджела Анатольевна ФШ-251у 

15.  Каторжинская Ангелина Аркадьевна ФШ-251у 

16.  Коновалова Вероника Григорьевна ФШ-252у 

17.  Копылова Алена Яковлевна ФШ-251у 

18.  Кораблев Владислав Сергеевич ФШ-252у 

19.  Кузнецова Анастасия Андреевна ФШ-252у 

20.  Лаптева Виолетта Андреевна ФШ-251у 

21.  Липова Анастасия Александровна ФШ-252у 

22.  Ломовцева Анастасия Михайловна ФШ-251у 

23.  Луткова Дарья Алексеевна ФШ-251у 

24.  Мальгина Лилиана Армиковна ФШ-251у 

25.  Мамержали Валерия Владимировна ФШ-252у 

26.  Махонина Александра Олеговна ФШ-252у 

27.  Михайлова Анастасия Александровна ФШ-252у 

28.  Морунова Елизавета Евгеньевна ФШ-251у 

29.  Наумова Зоя Александровна ФШ-252у 

30.  Нестерова Алена Александровна ФШ-251у 

31.  Нуянзина Екатерина Сергеевна ФШ-251у 

32.  Одинцова Анастасия Борисовна ФШ-252у 

33.  Прилуцкая Елена Александровна ФШ-252у 

34.  Приходько Надежда Александровна ФШ-252у 



35.  Ростовцева Алина Николаевна ФШ-252у 

36.  Салагаева Анна Петровна ФШ-251у 

37.  Середа Татьяна Сергеевна ФШ-252у 

38.  Сигитова Полина Игоревна ФШ-251у 

39.  Собина Арина Владимировна ФШ-251у 

40.  Соловых Алина Ильинична ФШ-251у 

41.  Солодкова Полина Александровна ФШ-251у 

42.  Суминова Мария Николаевна ФШ-252у 

43.  Тузовская Елена Валерьевна ФШ-252у 

44.  Фадеева Ольга Анатольевна ФШ-251у 

45.  Фомичева Екатерина Андреевна ФШ-251у 

46.  Халус Нина Владимировна ФШ-251у 

47.  Чекашова Валерия Александровна ФШ-251у 

48.  Шабалина Юлия Геннадьевна ФШ-252у 

49.  Шагинян Милена Давитовна ФШ-251у 

50.  Шех Ксения Григорьевна ФШ-252у 

 

3.5.  На основании решения приемной комиссии от 22.08.2024 (протокол  

№ 9-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг, поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Бегешева Ирина Александровна МС-251д 

2.  Бекесова Елизавета Дмитриевна МС-253д 

3.  Вахламова Виктория Андреевна МС-252д 

4.  Елисеев Иван Владимирович МС-252д 

5.  Ишимова Диана Алексеевна МС-253д 

6.  Карнаухова Софья Олеговна МС-253д 

7.  Латышева Вероника Евгеньевна МС-251д 

8.  Малыгина Полина Александровна МС-252д 

9.  Маркидонова Юлия Валерьевна МС-251д 

10.  Мирзоева Дилноза Тагоймуродовна МС-252д 

11.  Тыдыков Максим Игоревич МС-252д 

12.  Фефилов Сергей Вадимович МС-251д 

13.  Шубина Маргарита Алексеевна МС-253д 

 

3.6.  На основании решения приемной комиссии от 22.08.2024 (протокол № 

10-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 



медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело на базе среднего общего образования очно-заочной формы обучения  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Абакумова Светлана Викторовна МС-251в 

2.  Абраменко Наталья Сергеевна МС-251в 

3.  Алексеев Кирилл Андреевич МС-252в 

4.  Баранская Мария Евгеньевна МС-251в 

5.  Батурина Юлия Владимировна МС-251в 

6.  Белова Татьяна Валерьевна МС-252в 

7.  Боровкова Ольга Владимировна МС-252в 

8.  Галкина Анна Сергеевна МС-251в 

9.  Греер Анна Олеговна МС-251в 

10.  Гришина Елена Васильевна МС-252в 

11.  Дадашова Алина Шакир Кызы МС-251в 

12.  Дрюкова Елизавета Александровна МС-252в 

13.  Ермолаева Лариса Владимировна МС-251в 

14.  Ещенко Наталья Викторовна МС-252в 

15.  Жарикова Ксения Николаевна МС-251в 

16.  Иванова Дарья Павловна МС-251в 

17.  Исламова Светлана Александровна МС-252в 

18.  Камалова Дарья Сергеевна МС-252в 

19.  Колмакова Алена Евгеньевна МС-251в 

20.  Кораблева Ольга Николаевна МС-251в 

21.  Косищева Светлана Викторовна МС-252в 

22.  Ларькова Светлана Александровна МС-252в 

23.  Морозова Ангелина Юрьевна МС-251в 

24.  Назарова Анастасия Вадимовна МС-252в 

25.  Нечаева Татьяна Михайловна МС-252в 

26.  Овчинникова Кристина Юрьевна МС-252в 

27.  Перминова Татьяна Сергеевна МС-251в 

28.  Полтавский Илья Игоревич МС-251в 

29.  Попова Мария Сергеевна МС-252в 

30.  Рябинина Анастасия Евгеньевна МС-251в 

31.  Сахарова Екатерина Валерьевна МС-251в 

32.  Седельникова Лариса Васильевна МС-252в 

33.  Сельникова Любовь Александровна МС-252в 

34.  Сердова Кира Андреевна МС-251в 



35.  Ткачева Ирина Константиновна МС-251в 

36.  Черданцева Татьяна Николаевна МС-252в 

37.  Четверикова Юлия Евгеньевна МС-252в 

38.  Швабенландт Инна Александровна МС-251в 

39.  Шилкина Екатерина Александровна МС-251в 

 

§4 

 

4.1. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2025 (протокол № 

4-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе основного общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

2.  Вавилов Тимур Евгеньевич ФШ-251д 

3.  Джабиева Диана Габилевна ФШ-252д 

4.  Козлов Иван Александрович ФШ-252д 

5.  Маликова Марина Владимировна ФШ-251д 

6.  Мельков Иван Станиславович ФШ-252д 

7.  Мурадян Эрик Владимирович ФШ-251д 

8.  Ондар Алдын-Сай Буяновна ФШ-252д 

9.  Патрукова Мария Олеговна ФШ-251д 

10.  Половинкина Алёна Михайловна ФШ-252д 

11.  Птица Милана Дмитриевна ФШ-251д 

12.  Рябухин Вячеслав Валерьевич ФШ-252д 

13.  Сидорова София Васильевна ФШ-252д 

14.  Соколова Дарья Альбертовна ФШ-252д 

15.  Черданцев Егор Максимович ФШ-252д 

 

4.2. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2025 (протокол № 

5-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Волгин Денис Максимович МС-253д 



2.  Дамдын Александра Аясовна МС-253д 

3.  Ондар Бема Белековна МС-253д 

4.  Печёркина Татьяна Александровна МС-253д 

5.  Распопина Стелла Эдуардовна МС-253д 

6.  Родин Андрей Александрович МС-253д 

7.  Семенова Алиса Евгеньевна МС-253д 

8.  Ширап Людмила Анатольевна МС-253д 

 

4.3. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2025 (протокол № 

6-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе среднего общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

2.  Галанова Вероника Евгеньевна ФШ-251 

3.  Рашевский Владимир Павлович ФШ-251 

 

4.4. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2025 (протокол № 

7-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе среднего общего образования (очно-заочная)  

по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих  

в следующем составе: 

 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

26.  Агапова Ульяна Владимировна МС-251в 

27.  Барсегян Елена Юрьевна МС-251в 

28.  Быкова Алена Александровна МС-251в 

29.  Васенина Светлана Рифовна МС-251в 

30.  Васина Марина Сергеевна МС-251в 

31.  Галкина Екатерина Сергеевна МС-251в 

32.  Глазунова Яна Игоревна МС-251в 

33.  Гомзякова Наталья Сергеевна МС-251в 

34.  Горбунова Евгения Николаевна МС-251в 

35.  Дарьина Ольга Викторовна МС-251в 

36.  Доминюк Екатерина Андреевна МС-251в 

37.  Корепанова Дарья Сергеевна МС-251в 

38.  Коркина Ольга Александровна МС-251в 



39.  Ледяева Татьяна Сергеевна МС-251в 

40.  Литвиненко Евгения Олеговна МС-251в 

41.  Михайлюкова Елизавета Александровна МС-251в 

42.  Морозова Лилия Ивановна МС-251в 

43.  Никитина Юлия Сергеевна МС-251в 

44.  Новикова Алена Викторовна МС-251в 

45.  Семенова Альфия Зуфаровна МС-251в 

46.  Соловьева Алена Владимировна МС-251в 

47.  Судакова Ирина Валерьевна МС-251в 

48.  Хохрикова Анастасия Андреевна МС-251в 

49.  Шомполова Альбина Борисовна МС-251в 

50.  Яровицына Ольга Сергеевна МС-251в 

 

 

§5 

 

5.1. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 
№7-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 
«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 33.02.01 
Фармация, на базе среднего общего образования среднего общего образования  
с учетом наличия медицинского образования (очно - заочная форма обучения)  
по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих  
в следующем составе: 
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Беркетова Анна Викторовна ФМ-251у 

2.  Борзых Елена Анатольевна ФМ-251у 

3.  Бредер Екатерина Анатольевна ФМ-251у 

4.  Буторина Анастасия Руслановна ФМ-251у 

5.  Ведмецкая Ольга Александровна ФМ-251у 

6.  Емельяненко Ирина Викторовна ФМ-251у 

7.  Завородцева Ирина Петровна ФМ-251у 

8.  Зайцева Карина Вадимовна ФМ-251у 

9.  Зернина Ольга Александровна ФМ-251у 

10.  Калабина Ирина Сергеевна ФМ-251у 

11.  Ковалевская Елена Андреевна ФМ-251у 

12.  Любанова Ольга Ивановна ФМ-251у 

13.  Макарова Яна Владимировна ФМ-251у 

14.  Нагорная Елена Владимировна ФМ-251у 

15.  Радионова Наталья Валерьевна ФМ-251у 

16.  Раева Ангелина Денисовна ФМ-251у 



17.  Ротанова Марина Владимировна ФМ-251у 

18.  Салбакова Наталья Николаевна ФМ-251у 

19.  Сопильняк Виктория Валентиновна ФМ-251у 

20.  Хетчиков Никита Игоревич ФМ-251у 

21.  Чернова Гульнара Анасовна ФМ-251у 

22.  Чернова Наталья Сергеевна ФМ-251у 

 

5.2. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол №9-

Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 33.02.01 Фармация,  

на базе среднего общего образования среднего общего (очно - заочная форма 

обучения) по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих в следующем составе: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Алешина Елена Викторовна ФМ-251в 

2.  Ануфриева Ксения Александровна ФМ-252в 

3.  Ахмедова Кристина Юрьевна ФМ-252в 

4.  Базарова Дина Александровна ФМ-251в 

5.  Барбанакова Анна Юрьевна ФМ-252в 

6.  Барбарина Анна Петровна ФМ-252в 

7.  Белоусова Оксана Геннадьевна ФМ-251в 

8.  Буденная Юлия Павловна ФМ-252в 

9.  Валиева Светлана Сергеевна ФМ-251в 

10.  Волик Полина Вячеславовна ФМ-252в 

11.  Вольф София Романовна ФМ-252в 

12.  Воронкова Алена Юрьевна ФМ-251в 

13.  Гадирова Мехрибан Сафарали кызы ФМ-252в 

14.  Голян Ольга Александровна ФМ-251в 

15.  Горшкова Мария Викторовна ФМ-251в 

16.  Долбина Екатерина Сергеевна ФМ-251в 

17.  Доронкина Ольга Александровна ФМ-252в 

18.  Евменова Ольга Олеговна ФМ-252в 

19.  Ермушина Ольга Ивановна ФМ-251в 

20.  Жинжина Екатерина Юрьевна ФМ-252в 

21.  Зиберт Анастасия Алексеевна ФМ-252в 

22.  Иванова Анна Владимировна ФМ-251в 

23.  Казарян Нарине Андраниковна ФМ-251в 

24.  Киршова Арина Григорьевна ФМ-251в 

25.  Коваленко Анастасия Викторовна ФМ-252в 

26.  Кукуева Елена Олеговна ФМ-251в 

27.  Кухтина Людмила Александровна ФМ-252в 

28.  Лаврентьева Марина Васильевна ФМ-252в 



29.  Лапина Екатерина Игоревна ФМ-252в 

30.  Лекарева Ольга Сергеевна ФМ-251в 

31.  Макельки Евгения Сергеевна ФМ-251в 

32.  Мельникова Ольга Сергеевна ФМ-252в 

33.  Неверова Анастасия Валерьевна ФМ-252в 

34.  Нелюбова Юлия Денисовна ФМ-251в 

35.  Немчинова Юлия Владимировна ФМ-252в 

36.  Осипова Маргарита Викторовна ФМ-252в 

37.  Перминова Марина Александровна ФМ-251в 

38.  Полковникова Светлана Олеговна ФМ-252в 

39.  Сергеева Ольга Александровна ФМ-251в 

40.  Слободчикова Анастасия Ильдаровна ФМ-251в 

41.  Ставер Инна Валерьевна ФМ-252в 

42.  Степанова Светлана Александровна ФМ-251в 

43.  Столбоушкина Мария Валерьевна ФМ-252в 

44.  Столярова Анастасия Владимировна ФМ-251в 

45.  Сухарева Наталия Ивановна ФМ-252в 

46.  Федорова Наталья Николаевна ФМ-251в 

47.  Филонова Юлия Игоревна ФМ-252в 

48.  Чнгрян Маргарит Маисовна ФМ-251в 

49.  Шейфер Екатерина Юрьевна ФМ-251в 

50.  Язова Мария Сергеевна ФМ-251в 

 

 

5.3. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол №8-

Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело 

на базе среднего образования с учетом наличия медицинского образования,  

на базе среднего общего образования (очно-заочная форма обучения)  

по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих  

в следующем составе: 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Андреев Александр Андреевич ФШ-251у 

2.  Антонова Наталья Алексеевна ФШ-251у 

3.  Бедарева Надежда Владимировна ФШ-251у 

4.  Бенко Ирина Викторовна ФШ-251у 

5.  Бушкова Ольга Олеговна ФШ-252у 

6.  Буянова Алёна Алексеевна ФШ-251у 

7.  Воеводин Сергей Викторович ФШ-251у 

8.  Гнетова Диана Юрьевна ФШ-252у 

9.  Головченко Ирина Викторовна ФШ-251у 



10.  Голубцова Ксения Александровна ФШ-251у 

11.  Гурина Оксана Олеговна ФШ-252у 

12.  Доровских Дарья Андреевна ФШ-252у 

13.  Ерохова Кристина Сергеевна ФШ-252у 

14.  Жутова Полина Сергеевна ФШ-252у 

15.  Зеткина Анна Александровна ФШ-252у 

16.  Зубарева Анита Евгеньевна ФШ-251у 

17.  Иванова Алина Евгеньевна ФШ-251у 

18.  Каменская Алёна Владимировна ФШ-251у 

19.  Карманова Алина Артуровна ФШ-252у 

20.  Карпова Ирина Олеговна ФШ-252у 

21.  Карцева Алина Алексеевна ФШ-252у 

22.  Кафьян Артём Арстагецович ФШ-252у 

23.  Кобелева Евгения Константиновна ФШ-252у 

24.  Колышкина Ульяна Вадимовна ФШ-251у 

25.  Краснянская Ксения Александровна ФШ-252у 

26.  Кречетова Галина Витальевна ФШ-251у 

27.  Кузнецова Юлия Викторовна ФШ-252у 

28.  Куроедова Алеся Витальевна ФШ-251у 

29.  Лалетина Ольга Алексеевна ФШ-251у 

30.  Леонова Варвара Евгеньевна ФШ-252у 

31.  Лысенко Виктория Борисовна ФШ-251у 

32.  Малышева Мария Кимовна ФШ-251у 

33.  Мухомедзянова Екатерина Олеговна ФШ-252у 

34.  Подъяпольская Екатерина Евгеньевна ФШ-252у 

35.  Рекуц Екатерина Аркадьевна ФШ-251у 

36.  Самсонова Светлана Владимировна ФШ-252у 

37.  Сельский Михаил Леонидович ФШ-251у 

38.  Скорынина Анастасия Алексеевна ФШ-252у 

39.  Солодовникова Екатерина Анатольевна ФШ-252у 

40.  Старченко Виктория Олеговна ФШ-251у 

41.  Суханова Анастасия Геннадьевна ФШ-251у 

42.  Токмаков Андрей Дмитриевич ФШ-252у 

43.  Трофимов Дмитрий Александрович ФШ-251у 

44.  Франц Ирина Владимировна ФШ-252у 

45.  Фролова Елена Николаевна ФШ-251у 

46.  Шадрунова Софья Антоновна ФШ-251у 

47.  Шишкова Анжелика Сергеевна ФШ-252у 

48.  Якушевский Александр Александрович ФШ-252у 

 

5.4. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 

6-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности: 31.02.01 



Лечебное дело на базе среднего общего образования (очная) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Аксенова Ксения ФШ-254д 

2.  Блажных Арина Александровна ФШ-254д 

3.  Веселов Денис Алексеевич ФШ-254д 

4.  Локотош Елизавета Алексеевна ФШ-254д 

5.  Митягина Эльвира Васильевна ФШ-254д 

6.  Петров Глеб Никитич ФШ-254д 

7.  Соломина Ульяна Евгеньевна ФШ-254д 

8.  Спивакова Ева Антоновна ФШ-254д 

9.  Султанбаева Магзума ФШ-254д 

10.  Яремчук Варвара Дмитриевна ФШ-254д 

 

 

5.5. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 

4-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе среднего общего образования (очная) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

      1. Белкина Алина Олеговна ФШ-252 

      2.  Болотов Фёдор Владимирович ФШ-252 

     3. Медведев Никита Вячеславович ФШ-252 

    4. Решетова Диана Викторовна ФШ-252 

    5. Хлебникова Екатерина Александровна ФШ-252 

 

6.6.  На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол № 

5-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования (очная) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1. Акимова Виолетта Анатольевна МС-256д 

       2. Белоносов Савелий Максимович МС-256д 

       3. Бургова Лидия Александровна МС-256д 

       4. Девятилова Олеся Евгеньевна МС-256д 

       5. Жильцова Елена Александровна МС-256д 

       6. Лесникова Яна Евгеньевна МС-256д 



       7. Ли Ютон Джюновна МС-256д 

       8. Малыгин Егор МС-256д 

       9. Назарова Гулбахор Зафаржоновна МС-256д 

      10. Фрольянова Арина Константиновна МС-256д 

 

 6.7. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

№10-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очно-заочная форма 

обучения) по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абросимова Альбина Игоревна МС-254в 

2.  Алферов Виктор Владимирович МС-254в 

3.  Архипова Ольга Николаевна МС-253в 

4.  Бабенышева Надежда Николаевна МС-253в 

5.  Байкалова Анастасия Витальевна МС-252в 

6.  Бакшина Дарья Дмитриевна МС-252в 

7.  Барданос Александра Юрьевна МС-252в 

8.  Бахтина Виктория Евгеньевна МС-252в 

9.  Белковская Елизавета Викторовна МС-253в 

10.  Белоногова Наталья Владимировна МС-251в 

11.  Беляева Ольга Николаевна МС-254в 

12.  Бердникова Ирина Сергеевна МС-251в 

13.  Большанина Екатерина Игоревна МС-254в 

14.  Бугайчук Алеся Игоревна МС-251в 

15.  Бурдукова Анастасия Сергеевна МС-253в 

16.  Варич Алина Антоновна МС-251в 

17.  Васина Валерия Владимировна МС-254в 

18.  Воронкова Александра Сергеевна МС-252в 

19.  Гавриленко Анастасия Михайловна МС-251в 

20.  Гафарова Алёна Витальевна МС-251в 

21.  Глебова Елена Геннадьевна МС-251в 

22.  Горелкина Евгения Сергеевна МС-251в 

23.  Горявина Евгения Юрьевна МС-251в 

24.  Грива Анастасия Константиновна МС-252в 

25.  ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ ФЕДОРОВНА МС-254в 

26.  Гусева Елена Александровна МС-252в 

27.  Диденко Ольга Михайловна МС-252в 

28.  Донских Кристина Александровна МС-254в 

29.  Дробышева Лариса Владимировна МС-252в 

30.  Егоркина Марина Александровна МС-253в 

31.  Егоров Владимир Олегович МС-252в 



32.  Ермоло Лилия Александровна МС-253в 

33.  Жигун Мария Владимировна МС-251в 

34.  Зайцева Елена Владимировна МС-251в 

35.  Иванова Марина Вячеславовна МС-252в 

36.  Ивлева Кристина Игоревна МС-253в 

37.  Игнатьев Антон Петрович МС-251в 

38.  Игнатьева Виктория Викторовна МС-251в 

39.  Кадурова Ольга Леонидовна МС-252в 

40.  Карабанова Татьяна Викторовна МС-252в 

41.  Ковалева Надежда Валерьевна МС-254в 

42.  Комарова Анна Сергеевна МС-252в 

43.  Корюкина Елена Сергеевна МС-252в 

44.  Косых Наталья Владимировна МС-253в 

45.  Красильникова Светлана Александровна МС-252в 

46.  Кручинина Анастасия Александровна МС-251в 

47.  Кузич Светлана Владимировна МС-254в 

48.  Лейман Татьяна Николаевна МС-254в 

49.  Леонтьева Людмила Андреевна МС-253в 

50.  Мамедова Матанат Яшар кызы МС-252в 

51.  Мамчитц Ульяна Михайловна МС-253в 

52.  Мартыкайнен Инна Александровна МС-254в 

53.  Матвейчук Татьяна Анатольевна МС-252в 

54.  Мерзлякова Ксения Анатольевна МС-251в 

55.  Мищенкова Анна Владимировна МС-254в 

56.  Мошкина Алена Валерьевна МС-253в 

57.  Мурашова Елена Сергеевна МС-252в 

58.  Нагорная Ольга Леонидовна МС-252в 

59.  НИКИФОРОВА ЯНА АЛЕКСАНДРОВНА МС-254в 

60.  Носикова Екатерина Владимировна МС-254в 

61.  Овсянникова Яна Борисовна МС-253в 

62.  Орешникова Ксения Петровна МС-251в 

63.  Осипенко Мария Владимировна МС-253в 

64.  Первушин Алексей Владимирович МС-254в 

65.  Первушина Юлия Юрьевна МС-254в 

66.  Пермякова Екатерина Анатольевна МС-252в 

67.  Пиканова Светлана Сергеевна МС-253в 

68.  Пилицина Ольга Сергеевна МС-253в 

69.  Пичугина Ольга Александровна МС-254в 

70.  Плахотная Яна Геннадьевна МС-252в 

71.  Позднякова Алена Александровна МС-254в 

72.  Полковникова Маргарита Евгеньевна МС-253в 

73.  Пономарева Ирина Андреевна МС-252в 

74.  Рахманова Мастона Шарифхоловна МС-251в 



75.  Репицкая Наталья Викторовна МС-253в 

76.  Рогалева Любовь Витальевна МС-251в 

77.  Романова Диана Шоваисудиновна МС-253в 

78.  Ромашкина Маргарита Васильевна МС-251в 

79.  Рудакова Валентина Фазылзяновна МС-254в 

80.  Рябчук Анастасия Сергеевна МС-253в 

81.  Сабанина Полина Владимировна МС-254в 

82.  Саенко анна леонидовна МС-253в 

83.  Саймуров Евграф Ильесидинович  МС-253в 

84.  Салопон Оксана Валерьевна МС-253в 

85.  Семчук Татьяна Петровна МС-253в 

86.  Серова Валерия Сергеевна МС-251в 

87.  Серова Евгения Сергеевна МС-252в 

88.  Сивлова Светлана Александровна МС-252в 

89.  Симахина Анастасия Сергеевна МС-252в 

90.  Синенко Светлана Александровна МС-254в 

91.  Скоробогаты Дарья Викторовна МС-253в 

92.  Смирнова Наталья Витальевна МС-252в 

93.  Соколова Светлана Ивановна МС-251в 

94.  Соловьева Елизавета Витальевна МС-253в 

95.  Старшинова Марина Валерьевна МС-251в 

96.  Степанова Виктория Александровна МС-253в 

97.  Стрельбицкая Екатерина Анатольевна МС-254в 

98.  Сучкова Алена Олеговна МС-254в 

99.  Тельнова Татьяна Эдуардовна МС-254в 

100.  Теренина Наталья Юрьевна МС-251в 

101.  Тимофеева Елена Юрьевна МС-251в 

102.  Тихонова Виктория Игоревна МС-254в 

103.  Толстокорова Екатерина Сергеевна МС-251в 

104.  Третьякова Марина Анатольевна МС-252в 

105.  Улумова Мария Владимировна МС-253в 

106.  Федорова Софья Геннадьевна МС-254в 

107.  Филипенко Александра Сергеевна МС-254в 

108.  Фильшина Любовь Юрьевна МС-254в 

109.  Фомина Анна Игоревна МС-251в 

110.  Фомина Юлия Павловна МС-251в 

111.  Хрущева Татьяна Александровна МС-251в 

112.  Черникова Анастасия Геннадьевна МС-251в 

113.  Чернышова Ольга Леонидовна МС-253в 

114.  Шавлова  Светлана Анатольевна МС-252в 

115.  Шейфель Эльшана Шакировна МС-253в 

116.  Шестакова Жанна Борисовна МС-253в 

117.  Шишкина Валентина Сергеевна МС-252в 



118.  Шумихина Анна Александровна МС-251в 

119.  Янина Валерия Андреевна МС-254в 

120.  Яткевич Юлия Тимофеевна МС-254в 

 

§6 

6.1.На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

№ 4-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело, на базе основного общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев  на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения, поступающих в следующем составе: 

 

№ 

п/п 
ФИО группа 

1.  Аппельганс Вадим Константинович ФШ-253д 

2.  Бутов Владислав Станиславович ФШ-251д 

3.  Викулов Арсений Андреевич ФШ-253д 

4.  Гребнев Никита Тимофеевич ФШ-253д 

5.  Доброхотова Валерия Ягубовна ФШ-251д 

6.  Кошаташян Милена Ашотовна ФШ-251д 

7.  Кузнецова Эвелина Николаевна ФШ-253д 

8.  Лигостаева Татьяна Александровна ФШ-252д 

9.  Митичкин Ярослав Александрович ФШ-253д 

10.  Осокина Кристина Алексеевна ФШ-252д 

11.  Пристайко Никита Владимирович ФШ-251д 

12.  Репина София Максимовна ФШ-252д 

13.  Харитонова Таисья Сергеевна ФШ-252д 

14.  Шитикова Ксения   ФШ-251д 

 

6.2. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

№ 5-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования очной формы обучения 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения, поступающих в следующем составе: 

 

№ 

п/п 
ФИО группа 

1.  Буткеева Анна Сергеевна МС-253д 



№ 

п/п 
ФИО группа 

2.  Димчиков Андрей Денисович МС-254д 

3.  Прокудина Екатерина Евгеньевна МС-255д 

 

6.3. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 

(протокол № 6-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе среднего общего образования (очно-заочная) со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев  на основе договоров с оплатой стоимости обучения, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество группа 

1.  Алисова Яна Владимировна МС-251в 

2.  Андреева Любовь Юрьевна МС-251в 

3.  Анищенко Татьяна Алексеевна МС-251в 

4.  Бирюкова Алёна Станиславовна МС-251в 

5.  Богданова Юлия Владимировна МС-251в 

6.  Богдашкина Мария Владимировна МС-252в 

7.  Боярчук Анжелика Витальевна МС-252в 

8.  Булохова Евгения Сергеевна МС-252в 

9.  Васильева Екатерина Юрьевна МС-253в 

10.  Васильева Светлана Валерьевна МС-253в 

11.  Воробьева Анастасия Юрьевна МС-253в 

12.  Воронина Яна Владимировна МС-251в 

13.  Выжимова Юлия Николаевна МС-251в 

14.  Гизатуллина Евгения Алексеевна МС-251в 

15.  Гильдерман Олеся Николаевна МС-253в 

16.  Голикова Александра Викторовна МС-253в 

17.  Ефремова Наталья Николаевна МС-253в 

18.  Зябликова Альбина Ильясовна МС-252в 

19.  Исхакова Мария Викторовна МС-252в 

20.  Кайль Елена Владимировна МС-252в 

21.  Калинина Кристина Викторовна МС-251в 

22.  Кантомирова Вера Сергеевна МС-251в 

23.  Катырэу Любовь Анатольевна МС-251в 

24.  Кирюхина Евгения Николаевна МС-252в 

25.  Короткая Ольга Леонидовна МС-252в 

26.  Косилова Марина Станиславовна МС-252в 

27.  Коток Евгения Сергеевна МС-253в 

28.  Кравченко Мария Дмитриевна МС-253в 

29.  Кузнецова Евгения Владимировна МС-253в 



№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество группа 

30.  Ларина Алена Викторовна МС-251в 

31.  Ложкина Наталья Алексеевна МС-251в 

32.  Ляхова Ирина Сергеевна МС-251в 

33.  Макарова Юлия Владимировна МС-252в 

34.  Макеева Екатерина Геннадьевна МС-252в 

35.  Маклакова Анна Вячеславовна МС-252в 

36.  Мещанинова Анастасия Сергеевна МС-253в 

37.  Морозов Андрей Петрович МС-253в 

38.  Мошкина Дарья Михайловна МС-253в 

39.  Мусина Татьяна Васильевна МС-251в 

40.  Мухортова Ольга Сергеевна МС-251в 

41.  Мячина Анастасия Евгеньевна МС-251в 

42.  Нестор Ольга Викторовна МС-252в 

43.  Норенко Ольга Николаевна МС-252в 

44.  Окунева Елена Владиславовна МС-252в 

45.  Павлишак Ирина Васильевна МС-253в 

46.  Пестерева Наталья Константиновна МС-253в 

47.  Позднякова Ирина Владимировна МС-253в 

48.  Полосухина Алеся Николаевна МС-251в 

49.  Пономарева Елизавета Игоревна МС-251в 

50.  Попкова Екатерина Юрьевна МС-251в 

51.  Попова Яна Геннадьевна МС-252в 

52.  Портнягина Валерия Александровна МС-252в 

53.  Прусакова Юлия Александровна МС-252в 

54.  Пшеницына Кристина Артуровна МС-253в 

55.  Светлакова Юлия Михайловна МС-253в 

56.  Светышева Юлия Дмитриевна МС-253в 

57.  Семенцова Кристина Александровна МС-251в 

58.  Семенюк Евгения Владимировна МС-251в 

59.  Сергованцева Людмила Валентиновна МС-251в 

60.  Серова Алина Анатольевна МС-252в 

61.  Скороходова Алина Анатольевна МС-252в 

62.  Стефаненко Юлия Сергеевна МС-252в 

63.  Сысоева Кристина Алексеевна МС-253в 

64.  Трунова Ольга Валерьевна МС-253в 

65.  Трушина Марина Сергеевна МС-253в 

66.  Федотов Данил Александрович МС-251в 

67.  Фрицлер Кристина Юрьевна МС-251в 

68.  Чижик Альбина Наильевна МС-251в 

69.  Чуприкова Елена Игоревна МС-251в 

70.  Шабалина Олеся Александровна МС-252в 



№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество группа 

71.  Шахова Татьяна Олеговна МС-252в 

72.  Шлейхер Ольга Викторовна МС-252в 

73.  Юркова Марина Анатольевна МС-253в 

74.  Яковлева Кристина Олеговна МС-253в 

75.  Яндукова Надежда Владимировна МС-253в 

 

§7 

 

7.1. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 1-М) зачислить в число студентов Мариинского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе среднего  общего образования очно-заочной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании 

платных образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Бученко Анна Михайловна  МС-255в 

2.  Аскеменко Екатерина Андреевна МС-255в 

3.  Богомазова Алена Юрьевна МС-255в 

4.  Германович Галина Борисовна  МС-255в 

5.  Гончаров Максим Сергеевич МС-255в 

6.  Гринкевич Наталья Вячеславовна  МС-255в 

7.  Демиденко Елена Анатольевна МС-255в 

8.  Железовская Анна Олеговна  МС-255в 

9.  Иволина Кристина Олеговна  МС-255в 

10.  Козырева Маргарита Юрьевна МС-255в 

11.  Кормильцева Юлия Александровна  МС-255в 

12.  Курасова Анастасия Геннадьевна МС-255в 

13.  Локтева Алла Викторовна  МС-255в 

14.  Лукьянченко Оксана Владимировна  МС-255в 

15.  Медведева Луиза Владимировна  МС-255в 

16.  Митина Анастасия Сергеевна МС-255в 

17.  Немова Ирина Михайловна  МС-255в 

18.  Нестерова Анастасия Алексеевна МС-255в 

19.  Опанасюк Алена Александровна  МС-255в 

20.  Павленко Олеся Васильевна  МС-255в 

21.  Пенькова Светлана Ивановна  МС-255в 

22.  Радченко Татьяна Владимировна  МС-255в 

23.  Савуляк Екатерина Александровна  МС-255в 

24.  Свирид Оксана Владимировна  МС-255в 



 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

25.  Стрельникова Валентина Михайловна  МС-255в 

26.  Тадевосян Елена Павловна  МС-255в 

27.  Ткач Юлия Сергеевна  МС-255в 

28.  Унку Елена Александровна  МС-255в 

29.  Цой Дарья Сергеевна  МС-255в 

30.  Шатило Карина Александровна  МС-255в 

31.  Шестакова Ольга Константиновна  МС-255в 

32.  Шнит Маргарита Геннадьевна  МС-256в 

33.  Бутерус Олеся Викторовна  МС-256в 

34.  Вотолина Юлия Сергеевна  МС-256в 

35.  Голова Евгения Кирилловна  МС-256в 

36.  Гущина Анастасия Вячеславовна  МС-256в 

37.  Даршт Наталья Валентиновна  МС-256в 

38.  Доленко Елена Евгеньевна  МС-256в 

39.  Згоранец Светлана Алексеевна  МС-256в 

40.  Капустина Анастасия Михайловна  МС-256в 

41.  Кононова Полина Алексеевна  МС-256в 

42.  Краснобородько Ирина Винировна  МС-256в 

43.  Лазарева Ирина Николаевна  МС-256в 

44.  Лукас Марина Александровна  МС-256в 

45.  Малюко Анна Александровна  МС-256в 

46.  Мирюкова Анна Сергеевна  МС-256в 

47.  Мурашкина Ирина Васильевна  МС-256в 

48.  Немцова Алина Олеговна  МС-256в 

49.  Новикова Юлия Александровна  МС-256в 

50.  Осипова Кристина Васильевна МС-256в 

51.  Пеленицина Елизавета Владимировна  МС-256в 

52.  Петрова Яна Михайловна  МС-256в 

53.  Репецкая Кристина Георгиевна  МС-256в 

54.  Сапожникова Татьяна Александровна  МС-256в 

55.  Синиченко Эльвира Завиловна  МС-256в 

56.  Сугакова Мария Николаевна  МС-256в 

57.  Тарасун Юлия Михайловна  МС-256в 

58.  Тямчик Оксана Николаевна  МС-256в 

59.  Федорова Юлия Александровна  МС-256в 

60.  Чуковитова Екатерина Викторовна  МС-256в 

61.  Шиянова Евгения Вячеславовна  МС-256в 

62.  Шкарупелова Ольга Юрьевна  МС-256в 

 

§8 

 



8.1. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 1-М) зачислить в число студентов Междуреченского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе среднего  общего образования очно-заочной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании 

платных образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абдуллаева Лейла Мирисак кызы  МС-257в 

2.  Аверина Любовь Владимировна  МС-257в 

3.  Бабенко Елена Владиславовна  МС-257в 

4.  Бердова Наталья Михайловна  МС-257в 

5.  Бисингер Полина Максимовна  МС-257в 

6.  Бухтоярова Олеся Сергеевна  МС-257в 

7.  Еремеева Наталья Владимировна МС-257в 

8.  Залужская Варвара Александровна  МС-257в 

9.  Зоря Наталья Юрьевна МС-257в 

10.  Ключникова Екатерина Витальевна  МС-257в 

11.  Коряковцева Алла Сергеевна  МС-257в 

12.  Костенко Екатерина Вячеславовна  МС-257в 

13.  Лихолат Светлана Евгеньевна  МС-257в 

14.  Марышева Ольга Александровна МС-257в 

15.  Наумова Анна Евгеньевна  МС-257в 

16.  Новикова Екатерина Юрьевна  МС-257в 

17.  Паксеева Виктория Сергеевна  МС-257в 

18.  Пенкина Алена Андреевна  МС-257в 

19.  Петрова Евгения Владимировна  МС-257в 

20.  Плотникова Валерия Сергеевна  МС-257в 

21.  Потапова Кристина Александровна  МС-257в 

22.  Рыбачкова Дилрабо Машхурбековна  МС-257в 

23.  Сидоркина Елена Викторовна  МС-257в 

24.  Суртаева Ольга Сергеевна  МС-257в 

25.  Усков Вячеслав Викторович  МС-257в 

26.  Филатова Анна Павловна  МС-257в 

27.  Чебелькова Валентина Михайловна  МС-257в 

28.  Чертоляс Юлия Сергеевна  МС-257в 

29.  Шатина Валентина Евгеньевна  МС-257в 

30.  Щербинина Наталья Сергеевна  МС-257в 

31.  Яворская Арина Романовна  МС-257в 

32.  Алякина Влада Владимировна  МС-258в 

33.  Ашмахер Лилия Юрьевна  МС-258в 

34.  Бесценная Юлия Евгеньевна  МС-258в 

35.  Бурганова Кристина Николаевна  МС-258в 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

36.  Гераскина Елизавета Артемовна  МС-258в 

37.  Исакова Наталья Александровна  МС-258в 

38.  Какбаева Анастасия Викторовна  МС-258в 

39.  Ковалева Светлана Леонидовна  МС-258в 

40.  Колосова Екатерина Владимировна  МС-258в 

41.  Кравцова Елена Юрьевна  МС-258в 

42.  Ловунова Светлана Владимировна  МС-258в 

43.  Мингалева Татьяна Михайловна  МС-258в 

44.  Насонкина Римма Салимовна  МС-258в 

45.  Новикова Наталья Витальевна  МС-258в 

46.  Олейникова Юлия Викторовна МС-258в 

47.  Петрова Татьяна Александровна  МС-258в 

48.  Райкова Светлана Александровна  МС-258в 

49.  Рамзаева Алёна Федоровна  МС-258в 

50.  Ржанова Елена Сергеевна  МС-258в 

51.  Рыжова Вероника Алексеевна  МС-258в 

52.  Сергиянская Марина Викторовна  МС-258в 

53.  Серова Екатерина Алексеевна  МС-258в 

54.  Субанова Нина Дмитриевна  МС-258в 

55.  Суханова Наталья Владимировна  МС-258в 

56.  Усова Анастасия Вячеславовна  МС-258в 

57.  Халтурина Ольга Алексеевна  МС-258в 

58.  Хомякова Наталья Сергеевна  МС-258в 

59.  Черных Елена Юрьевна  МС-258в 

60.  Чернявская Анастасия Валерьевна  МС-258в 

61.  Шипеева Бахор Рахимджоновна  МС-258в 

 

§9 

 

1. На основании решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол 

 № 1-М) зачислить в число студентов Юргинского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе среднего  общего образования очно-заочной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании 

платных образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Авдеева Татьяна Михайловна  МС-259в 

2.  Барсук Алина Витальевна  МС-259в 

3.  Белоклокова Людмила Юрьевна МС-259в 

4.  Борисова Анастасия Владимировна  МС-259в 



 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

5.  Буймова Анна Евгеньевна  МС-259в 

6.  Бучнева Тамара Игоревна  МС-259в 

7.  Вахрамеева Елена Владимировна  МС-259в 

8.  Данникова Любовь Викторовна  МС-259в 

9.  Диль Татьяна Александровна  МС-259в 

10.  Жуйкова Анна Олеговна  МС-259в 

11.  Игошева Вера Никитична  МС-259в 

12.  Кислицина Светлана Васильевна  МС-259в 

13.  Криницына Анастасия Анатольевна МС-259в 

14.  Кузнецова Наталья Викторовна  МС-259в 

15.  Мартиросян Диана Эсмбатовна  МС-259в 

16.  Мигеева Яна Сергеевна  МС-259в 

17.  Муратова Татьяна Геннадьевна  МС-259в 

18.  Покосова Марьям Талгатовна  МС-259в 

19.  Поэтова Юлия Сергеевна  МС-259в 

20.  Рыбина Наталья Сергеевна  МС-259в 

21.  Трутнев Дмитрий Сергеевич  МС-259в 

22.  Фомина Наталья Александровна  МС-259в 

23.  Черновал Алина Александровна  МС-259в 

24.  Шахматова Анна Александровна  МС-259в 

25.  Арнст Анастасия Александровна  МС-2510в 

26.  Баталов Роман Михайлович МС-2510в 

27.  Бикмухаметова Екатерина Сергеевна  МС-2510в 

28.  Боровая Ульяна Константиновна  МС-2510в 

29.  Булатова Ангелина Алексеевна  МС-2510в 

30.  Вавилова Евгения Сергеевна  МС-2510в 

31.  Грабовская Кристина Сергеевна  МС-2510в 

32.  Джансеркеева Зуура Бекбосуновна  МС-2510в 

33.  Елисеева Ольга Дмитриевна МС-2510в 

34.  Защепко Алена Дмитриевна  МС-2510в 

35.  Истомина Лиана Анатольевна МС-2510в 

36.  Кравцева Ольга Викторовна  МС-2510в 

37.  Прутикова Ангелина Владимировна  МС-2510в 

38.  Лещинская Оксана Олеговна  МС-2510в 

39.  Матвеева Анисия Михайловна  МС-2510в 

40.  Минибаева Елена Александровна  МС-2510в 

41.  Ничинский Сергей Александрович  МС-2510в 

42.  Понизовцева Софья Ивановна  МС-2510в 

43.  Пшеничникова Елена Евгеньевна  МС-2510в 

44.  Саламатова Анастасия Зарыфовна  МС-2510в 

45.  Умрихин Ксения Сергеевна  МС-2510в 



 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

46.  Черепанова Анастасия Владимировна  МС-2510в 

47.  Черновец Ольга Сергеевна   МС-2510в 

48.  Шмаль Ольга Владимировна  МС-2510в 

49.  Шулаякова Равия Илдаровна  МС-2510в 

 

9.   Приказ вступает в силу с момента подписания. 

10. Секретарю директора ознакомить с содержанием приказа под подпись 

ответственных лиц. 

11. Начальнику отдела сопровождения системной инфраструктуры 

разместить приказ на официальном сайте колледжа в разделе «Абитуриентам». 

 

 

 

Директор                                                                                                    И.Г. Иванова 


